

REFERAT FRA MØTE I FORSKNINGS- OG FORMIDLINGSUTVALGET 16.9.2008

Tid: kl. 14.15 - KL. 16.00 **Sted:** Rom 435, HF-bygget **Til stede:** Erik Bjerck Hagen, leder, Hilde Corneliussen, Sigrid Lien, Koenraad de Smedt og Eivind Tjønneland. Fra administrasjonen: Håvard Østrem Peersen

Saker til behandling:

1. Tildeling midler til forskningsformål og publiseringsstøtte.

FFU tilrår enstemmig følgende tildelinger:

Forskningsformål:

Kr. 22.000 til Rolv Beev, til reise og opphold i tre måneder i Bolivia i forbindelse med prosjekt om nettutvikling.

Kr. 25.000 til Daniel Jung, til reise og opphold i 10 dager i Kamerun i forbindelse med seminar om tekst-korpus generert i virtuelle undervisningsrom

Kr. 25.000 til Jørgen Bakke, til reise og teknisk utstyr i forbindelse med feltarbeid/kulturminneregistrering i Hellas.

Kr. 7.000 til Henning Laugerud, til drift og reise i forbindelse med prosjekt om *Religiøs tro og praksis i den dansk-norske helstat*.

Kr. 13.000 til Bente Kiilerich til reise og opphold i Istanbul i forbindelse med prosjektet *Byzantine Aesthetics*

Kr. 10.000 til Lars Rune Waage, til delfinansiering av dagsseminar om *Den homoseksuelle selvmordsfortellingen*.

Videre ble det gitt et forhåndstilsagn på kr. 15.000 til Mathilde Skoie til delfinansiering av konferanse i april 2009, som skal tas av neste års budsjett.

Publiseringsstøtte:

Kr. 28.000 til Helge Sandøy, som delfinansiering av bok i serie om *Moderne importord i språka i Norden*.

Søknadene om publiseringstøtte fra Pål Bjørby, Henning Laugerud og Siri Meyer avvises på formelt grunnlag fordi de ikke oppfyller utlysningstekstens forutsetninger, blant annet når det gjelder kravet om uavhengige konsulentuttalelser. Gjenstående sum, kr. 56 000, legges ut med søknadsfrist 1. november.

2. Utkast til forskningsstrategi for HF

Da fakultetsstyret har forutsatt at instituttrådene skal uttale seg om forskningsstrategien, finner FFU det lite formålstjenlig å behandle saken.

3. Eventuelt

Det ble ikke tatt opp saker under eventuelt.

Bergen, 17.9.2008

Erik Bjerck Hagen

Håvard Østrem Peersen